
 

МІНІСТЕРСТВО МОЛОДІ ТА СПОРТУ УКРАЇНИ 

Н А К А З 

від 20    р. Київ №    
 

Про внесення змін  

до наказу Мінмолодьспорту 

від 21.04.2023 № 2220 (зі змінами)  
 

Відповідно до пункту 8 Положення про Міністерство молоді та спорту 

України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 02 липня 

2014 року № 220 (зі змінами),  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Внести до наказу Мінмолодьспорту від  21.04.2023 № 2220 "Про 

проведення навчально-тренувального збору заключного етапу підготовки 

спортсменів-кандидатів до складу національної збірної команди України до                

ІІІ Європейських ігор з веслування на байдарках і каное" такі зміни: пункт 3 

викласти у такій редакції: 

"3. Відрядити з 26 травня по 18 червня 2023 року для участі у навчально-

тренувальному зборі членів національної збірної команди України з веслування 

на байдарках і каное у кількості 27 осіб: 

з 28 травня по 18 червня 2023 року в кількості 23 осіб з  м. Познань 

(Республіка Польща) до м. Валч (Республіка Польща) та зворотно до                                   

м. Краків (Республіка Польща); 

з 28 травня по 20 червня 2023 року в кількості 3 осіб з  м. Познань 

(Республіка Польща) до м. Валч (Республіка Польща) та зворотно до місць 

проживання; 

з 26 травня по 20 червня 2023 року в кількості однієї особи з                                         

місць перебування до м. Валч (Республіка Польща) та зворотно до місць 

проживання. 

 Після завершення навчально-тренувального збору учасники здійснюють 

переїзд до м. Краків (Республіка Польща) для участі у ІІІ Європейських іграх.". 

 

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на департамент 

олімпійського спорту. 

 
 

Заступник   Міністра                                                            Людмила ПАНЧЕНКО 

    


